
SANCHEZ GOMEZ, PABLO 10231

SIMON GORDO, JAVIER 10235

VAZQUEZ MARTIN, SONIA 10229

RESIDENCIA SOLICITADA: I.E.S. «VALLE DE AMBROZ».
LOCALIDAD: HERVAS

APELLIDOS Y NOMBRE ALUMNO N.º expediente

BARBOSA GARCIA, BARBARA 10251

BRAVO DIAZ, DANIEL 10252

DIAZ TALAVAN, JAVIER 10250

GARCIA HERNANDEZ, LAURA 10249

GARRIDO GONZALEZ, CESAR 10254

MARTIN DIOSDADO, REBECA 10253

RESIDENCIA SOLICITADA: I.E.S. «ZURBARAN»
LOCALIDAD: NAVALMORAL DE LA MATA

APELLIDOS Y NOMBRE ALUMNO N.º expediente

MATEOS HERNANDEZ, SARA 10256

SANCHEZ QUIROGA, AZUCENA 10255

RESIDENCIA SOLICITADA: I.E.S. «PEREZ COMENDADOR»
LOCALIDAD: PLASENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE ALUMNO N.º expediente

CORRALES HONTIVEROS, DANIEL 10243

FRANCO BATALLOSO, M.ª BELEN 10257

GARCIA TORIBIO, MONICA 10244

NCOGO MONDJE, PAMELA 10246

PLANCIN RUBIO, VIRGINIA 10245

SIMON PEREIRA, YESSIKA 10247

MONTERO HORNERO, AROA 10258

ORDEN de 26 de octubre de 2001, por la
que se resuelve la convocatoria de ayudas
para la realización de proyectos y
actividades relacionados con la educación en
valores y temas transversales del currículo
para el curso 2001/2002.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 10 de agosto de
2001, por la que se convocan ayudas para la realización de pro-
yectos y actividades relacionados con la educación en valores y te-
mas transversales del currículo durante el curso 2001/2002, publi-
cada en el Diario Oficial de Extremadura, n.º 98 de 23 de agosto
de 2001, a tenor de lo que se establece en su artículo 7.º y a
propuesta de la Comisión de Selección y Seguimiento, en uso de
las atribuciones que tengo concedidas

D I S P O N G O

ARTICULO 1.º - Conceder las ayudas que se especifican en el
Anexo I.

ARTICULO 2.º - Desestimar las solicitudes que se especifican en el
Anexo II.

DISPOSICIONES FINALES

PRIMERA.–Contra la presente Orden, que es definitiva en vía admi-
nistrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de reposi-
ción ante esta Consejería de Educación, Ciencia y Tecnología, en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Diario Oficial de Extremadura, tal y como disponen
los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley
4/1999, de 13 de enero, que modifica a la anterior.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos me-
ses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Dia-
rio Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del
Tribunal Superior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjui-
cio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso
que estime procedente.

SEGUNDA.–La presente Orden entrará en vigor al día siguiente a
su publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 26 de octubre de 2001.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLAN VAZQUEZ DE MIGUEL

D.O.E.—Número 128 6 Noviembre 2001 11077



11078 6 Noviembre 2001 D.O.E.—Número 128



D.O.E.—Número 128 6 Noviembre 2001 11079


